[image: image1.jpg]

	ОРИЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	30.09.2021

	№ 1/3

	пгт Оричи

	Об избрании председателя Оричевской районной Думы

В соответствии со статьёй 28 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, статьёй 4 Регламента Оричевской районной Думы, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:

Избрать председателем Оричевской районной Думы шестого созыва Дондова Виталия Дмитриевича, депутата по трёхмандатному избирательному округу № 5.

Председательствующий

на первом заседании

Оричевской районной Думы      Д.Д. Дондов